Врз основа на член 483 од Законот за трговските друштва и член 52 од Статутот на
Капитал Банка АД Скопје , Собранието на акционери , на седницата одржана  на 30.05.2022 година ја усвои следната

ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА
за распоредување на добивката остварена по годишната сметка и финансиските извештаи за 2021 година
Член 1

Нето добивка остварена во 2021 г. во износ од 2.390.619 денари се распоредува на износи за:

1.Задолжителна општа резерва                                      2.390.619,00 мкд
Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето.
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